LINTZAAG BOMAR ERGO 275.230DG
Merk: Bomar
Type: Ergonomic 275.230DG
Bouwjaar: 2007
Prijs: Op aanvraag
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Zaagcapaciteit 90º: 230 mm rond
275 x 180 mm recht
Zaagcapaciteit 45º: 190 mm rond
190 x 150 mm recht
Zaagsnelheden: 40/80 mtr.min.
Zaaglint: 2.720 x 27 x 0,9 mm
Land van oorsprong: Tsjechië
Motor vermogen: 1,1 kW
Machine gewicht: 370 kg
Machine LxBxH: 1583 x 1150 x 1477 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Telefoon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Pagina 1 van 1